

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|--------|-----------|-----------------|
| № акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | июль 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сорок две тысячи триста семьдесят восемь рублей 96 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|--|-----------------|---------------------|-----------------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 0,86 | | 42 378,96 |
| PCY | | | | | 0,86 | | 42 378,96 |
| 1 | 1 | Ремонт штукатурки фасадов бетоном 00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти- финиш серая 25кг | ТЕР4.01-09-010-01 | 10 м2 кг | 0,3 100 | 15 498,83 28,23 | 4 649,65 2 823,00 |
| 2 | 2 | Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00009572 Штукатурка КИ-АУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 00-00009486 Штукатурка Килто TF цементная универсальная 25кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг | ТЕР61-12-3 | 100 м2 отремонтир анной пове кг | 0,16 30 | 140 160,25 19,18 | 22 425,64 575,40 |
| | | | | кг | 50 | 10,30 | 515,00 |
| | | | | кг | 50 | 12,53 | 626,50 |
| 3 | 3 | Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек 00-00008963 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009356 Паста колер. "ТЕКС" карамель 0,5л 00-00009982 Паста колероочная универсальная Текс синяя №06 0,5л | ТЕР62-26-6 | 100 м2 окрашиваемо й поверхнос кг | 0,4 10,5 | 38 259,18 132,34 | 15 303,67 5 359,77 |
| | | | | л | 2 | 483,33 | 966,66 |
| | | | | л | 1 | 499,11 | 499,11 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 23 203,40 |
| Накладные расходы по разделу: | 7 598,67 |
| Сметная прибыль по разделу: | 4 513,73 |
| НДС 20% по разделу: | 7 063,16 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 42 378,96 |

| | |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 23 203,40 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 7 598,67 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 4 513,73 |
| НДС 20% по всем разделам: | 7 063,16 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 42 378,96 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник PCY  Самохин В.В.